

Lista stypendystów projektu „Humanisci na start!” - rok szkolny 2018/2019

**POWIAT INOWROCŁAWSKI**

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoła, do której uczęszcza stypendysta w roku szkolnym 2018/2019
Juliusz	Barczak	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Alicja	Buczowska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Paweł	Daroszewski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Anita	Graczyk	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Arkadiusz	Jakubowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Karolina	Kozina	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Ewa	Kudlińska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Łukasz	Lewandowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Bartosz	Lusiak	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Jakub	Łaskiewicz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu

Mateusz	Łopaciński	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Marietta	Milas	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Wojciech	Stolarski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Jakub	Sucharski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Weronika	Wojdacz	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Aleksandra	Baran	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Aleksandra	Cieślik	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Marek	Górniak	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Małgorzata	Kapsa	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Michalina	Pawłowska	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu
Jan	Biernacki	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Andrzej	Błażewicz	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Zofia	Cilska	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Katarzyna	Kujawa	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Maciej	Kulis	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Radosław	Musiał	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Filip	Wiśniewski	II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu
Julia	Kruszka	III Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu
Julia	Rosa	Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli Wapowskiej

Igor	Bogusz	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu
Jędrzej	Prill	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu
Maria	Szydłowska	Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu
Martyna	Rusznik	Szkoła Podstawowa nr 5 im. dra Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu

opracowanie: Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego, październik 2018 r.